
 

 
 
 

AREA 
SERVIZI ALLA 

DIDATTICA 
 

Settore Dottorato di Ricerca 
 
 

 
LA RETTRICE 

 
 

- Visto il “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per 
la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”, emanato con Decreto ministeriale n. 
226 del 14 dicembre 2021;  

- visto il “Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca”, emanato con Decreto rettorale n. 575 
(prot. n. 103409), del 12 maggio 2022;  

- visto il bando per l’ammissione ai corsi di dottorato di ricerca del XLI ciclo a.a. 2025/2026, emanato con 
Decreto rettorale n. 559 (prot. n. 107449), del 15 maggio 2025; 

- visto il Decreto rettorale n. 749 (prot. n. 141872) del 1° luglio 2025 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso di ammissione al corso INTERNATIONAL DOCTORATE IN CIVIL AND ENVIRONMENTAL 

ENGINEERING - ciclo XLI - afferente all’Area Tecnologica; 
- visto il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice e constatata la regolarità formale della procedura 

concorsuale, 
 

DECRETA 
 
 

l’approvazione degli atti del concorso per l’ammissione al corso INTERNATIONAL DOCTORATE IN CIVIL AND 

ENVIRONMENTAL ENGINEERING – CICLO XLI - con le seguenti graduatorie di merito: 
 
POSTI A CONCORSO: 5 
Con borsa: 4 
Senza borsa: 1 (graduatoria ordinaria) 
 
GRADUATORIA ORDINARIA:  

2 - Università di Firenze 
1 - Università di Pisa  

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA: 
1 - Università di Pisa  
 

 
GRADUATORIA ORDINARIA 

 

 COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE 

1. EL HAKIMY Mohamed 110,2/120 

2. SHEIKH GOODARZI Mehdi 109/120 

3. DUARTE CASTAÑEDA Nathalie Andrea 100/120 

4. MOCALI Rossella 99/120 

5. BALOCH Maheen 98,5/120 

6. SANTESI Federico 98,2/120 



2 

7. PETRACCHI Lorenzo 94,5/120 

8. HOSSEINI Seyedkamaloddin 94/120 

9. PANDIGAMA Thimuth 92/120 

10. CHERENT Pinel Getu 91/120 

11. D'ANDRAIA Valerio 90,8/120 

12. GEBREYOHANES Solomon Berhane 89/120 

13. KARIMI KORDESTANI Dana 88,2/120 

14. AHMADI Abdullah 88/120 

15. SAADATMAND Elnaz 85,5/120 

16. D'ANDRILLI Anna 82/120 

 
Sono dichiarati vincitori i seguenti candidati: 
 
1. EL HAKIMY Mohamed 

2. SHEIKH GOODARZI Mehdi 

3. DUARTE CASTAÑEDA Nathalie Andrea 

4. MOCALI Rossella 

 
Il posto senza borsa sarà assegnato, secondo l’ordine della graduatoria, solo a seguito dell’accettazione 
della borsa da parte dei vincitori dal n. 1 al n. 3 e salvo rinuncia alla stessa. 
 
 

GRADUATORIA BORSA A TEMATICA VINCOLATA 
Università di Pisa 

Tematica: “Metodologie speditive per la valutazione del rischio sismico di ponti e viadotti, 
anche col supporto di sistemi di monitoraggio strumentale” 

   

 COGNOME NOME PUNTEGGIO FINALE 

1. CHERENT Pinel Getu 91/120 

 

È dichiarato vincitore il candidato CHERENT Pinel Getu. 
 
 
 
 
 
            LA RETTRICE 

          Prof.ssa Alessandra Petrucci 
 

 
 


		2025-08-04T11:01:30+0200
	Marco Degli Esposti


		2025-08-05T09:11:54+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




